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REPUBLIKA E SHQIPERISE 100 Yt Pavoaisi
BASHKIA BELSH
ADRESA: BELSH, ELBASAN bashkiabelsh@hotmail.com
Nr 48 /) Prot Belsh mé 18/01/2013

Lenda: Dhenie Informacioni per Menaxhimin e Mbetjeve.
Drejtuar: Qendres “Res Publica” Tirane.

Ne mbeshtetje te kerkeses suaj Nr. 070/12 Prot. date 15.01.2013 per informacion per gjendjen dhe
menaxhimin e mbetjeve ne territorin e Bashkise Belsh relatojme si me poshte:

1. Bashkia Belsh nuk ka nje plan te integruar per menaxhimin e mbetjeve.

2. Nje vleresim strategjik mjedisor, apo studim gjeomjedisor, raport vleresimi te ndikimit ne mjedis nuk
ka dhe nuk jane bere. .

3. Vend per mbledhjen dhe depozitimin e mbetjeve ne Bashkine Belsh eshte vetem nje vend ku
grumbullohen te gjitha mbeturinat qe mblidhen brenda terrritorit te bashkise.

4. Mbledhja dhe depozitimi i mbetjeve ne territorin e Bashkise Belsh behet nga punonjes te saj dhe Zyra e
Sherbimeve. °

5. Bashkia Belsh mbledhjen e mbeturinave e ben me punonjesit e saj dhe nuk ka nenshkruar asnje
kontrate me asnje firme private per te kryer mbledhjen dhe pastrimin e mbetjeve.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin

KRYETARI I BASHKISE




